
                             

 
      

ISTITUTO  DI  NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

 

Sede di Pisa 

 

Istituto di Neuroscienze del CNR  -  Area della Ricerca di Pisa  –  Via Giuseppe Moruzzi, 1  –  56100 PISA (I) 

P.I. 02118311006 -  C.F. 80054330586 - e-mail: orsuccii@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39 050 3153212 

 

 

BANDO N. 061.000.BS.04/2019-PI  

GRADUATORIA 

Pubblica Selezione n. 061.000.BS.04/2019-PI per il conferimento di 1 borsa di studio per laureati per 
ricerche nell’area scientifica “Scienze Biomediche” da usufruirsi presso l’Istituto di Neuroscienze del 
CNR, sede di Pisa. 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR n. 14 ed entrato in vigore il 1° 

marzo 2019; 

VISTO il bando n. 061.000.BS.04/2019-PI relativo al conferimento di n. 1 borsa di studio presso 
l’Istituto di Neuroscienze del CNR di Pisa; 

VISTO il decreto del Direttore dell’Istituto di Neuroscienze prot. IN-CNR-IN n. 0000015 del 
09/01/2020 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 10/01/2020 con la relativa 
graduatoria di merito; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 

061.000.BS.04/2019-PI per n. 1 borsa di studio per ricerche in relazione al Progetto di Ricerca dal 

titolo “Brain-glioma interactions: effects of glioma cells on neuron activity and its impact on tumor 

growth”, Project DSB.AD004.164 GAE P366, Responsabile scientifico Dott. Matteo Caleo e Dr.ssa 

Laura Restani, da usufruirsi presso l'Istituto di Neuroscienze del CNR sede di Pisa. 

 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Verediana MASSA 21 

 

Art. 2 

 
La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 
 

Dott.ssa Verediana Massa 
 

 
 
Il Direttore 
Prof.ssa Michela Matteoli 


		2020-01-10T11:23:43+0100
	Matteoli Michela




